
HCL nr. 90/2006

h90_2006.html[15/12/2018, 00:36:34]

ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

 
HOTĂRÂREA Nr. 90

din 14 septembrie 2006

 
privind schimbarea destinaţiei imobilului din strada Liceului nr. 3 din imobil cu destinaţie internat şcolar în imobil cu destinaţia de

activităţi şcolare şi extraşcolare precum şi transmiterea din administrarea Consiliului Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc în
administrarea Inspectoratului Şcolar Judeţean Suceava a spaţiului destinat funcţionării Clubului Copiilor şi Elevilor pe perioada

funcţionării acestuia, situat la aceeaşi adresă
 

Consiliul Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa de îndată din data de 14.09.2006,      
                                                                     

Având în vedere:
- Expunerea de motive a primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc înregistrată la nr. 13681 din 12.09.2006;
- Raportul Direcţiei patrimoniu din cadrul Primăriei municipiului Câmpulung Moldovenesc,  înregistrat la nr. 13682 din 12.09.2006;
- Adresa nr. 213/2006 a Clubului Copiilor şi Elevilor Câmpulung Moldovenesc;
- Adresa nr. 11410/11.09.2006 a Inspectoratului Şcolar al Judeţului Suceava;
- Decizia nr. 607/11.03.2004 a Curţii de Apel Suceava.

În temeiul art. 38 alin. (5) lit. “a”, art. 38 alin. (6) lit. „a”, pct. 1, art. 46 şi art. 48 din Legea nr. 215/2001, a administraţiei publice locale,
aşa cum a fost modificată şi completată prin Legea nr. 286/2006,

 
                                                                                                                            H O T Ă R Ă Ş T E
 
Art.1.  Se aprobă schimbarea destinaţiei unei părţi (parter şi etajul I) din imobilul din strada Liceului nr. 3, din imobil cu destinaţie

internat şcolar în imobil cu destinaţia de activităţi extraşcolare.
Art.2. Se aprobă transmiterea din administrarea Consiliului Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc în administrarea Inspectoratului

Şcolar al Judeţului Suceava a spaţiului destinat funcţionării Clubului Copiilor şi Elevilor situat în strada Liceului nr. 3, pe perioada funcţionării acestuia.
Art.3. Primarul Municipiului Câmpulung Moldovenesc, prin Direcţia patrimoniu şi Biroul buget contabilitate din cadrul Primăriei municipiului

Câmpulung Moldovenesc, va aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,
                              

dr. Ştefan Ionescu

 Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI,

 
Toader Mîndrilă


	Local Disk
	HCL nr. 90/2006


